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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2012. április 25-én 16.00 

órai kezdettel megtartott képviselőtestületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  

 

Márok Csaba polgármester 

Bán Balázs képviselő  

Cseke Ottó képviselő 

Masinka Csabáné képviselő 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő 

Molnárné Troppert Mária képviselő 

Sóki László képviselő 

Dr. Woth László jegyző 

Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselőtestület 7 

fővel határozatképes. A kiküldött meghívóban szereplő napirendeket ajánlja megtárgyalásra. 

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal elfogadta a napirendekre tett ajánlást.  

 

Napirend: 

 

 

1.) Beszámoló a 2011. évi költségvetés végrehajtásáról  

 

              Előadó: Bencze Éva pénzügyi csoportvezető 

 

Előzetesen véleményezi: Pénzügyi Ellenőrző és Gazdasági Bizottság 

 

2.) Tájékoztató a közrend, közbiztonság 2011. évi tapasztalatairól.  

 

Előadó: Budavári Árpád rendőrkapitány úr 

              

3.) Tájékoztató a polgárőrség tevékenységéről.  

  

             Előadó:  Sóki László polgárőrparancsnok 

          

             Egyebek, bejelentések 
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1.) Beszámoló a 2011. évi költségvetés végrehajtásáról  

 

 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy az anyagot előzetesen véleményezte a Pénzügyi 

Ellenőrző Bizottság, felkéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság állásfoglalását. a független 

könyvvizsgáló jelentése kiosztásra került. 

 

 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő, a PEB elnöke tájékoztat arról, hogy a bizottság 

megtárgyalta a 2011. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót és a rendelettervezetet, a 

felmerült kérdésekre megkapták a válaszokat, mely alapján a bizottság 3 igen szavazattal 

elfogadta a beszámolót és a rendeletet, és elfogadásra javasolja a képviselőtestületnek. 

 

 

Kérdést tettek fel: Bán Balázs képviselő. 

 

 

Bencze Éva pénzügyi csoportvezető elmondja, hogy a munkaerő-piacitámogatásnál 25 fős 

átlaglétszámmal számoltak, de időközben a keretet lecsökkentették, így nem tudtunk annyi 

embert alkalmazni. A szocpolnál a helyi megállapítási formák lettek kevesebbek, a törvény és a 

helyi rendelet miatt, valamint a bizottság döntése alapján. A háziorvosi körzetnél pedig az OEP-

től kevesebb pénzt kaptunk a lakosságszám csökkenése miatt.  

 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy ezek a kérdések a bizottsági ülésen elhangzott. Úgy 

gondolja, hogy komoly anyagot kaptunk a pénzügyi csoport részéről. A PEB előtt az Intézményi 

Társulás Felügyelő Bizottság is ülésezett, ők is elfogadták a költségvetést. Hantos részéről 

elhangzott kérdésekre is kielégítő választ kaptak. Hantosnál még nem tudtak dűlőre jutni, az  5., 

6. osztályok kérdésében, ezért átdolgozást igényel a 2012-es költségvetés, mivel először úgy volt 

hogy az osztályok átjönnek, de végül nem döntöttek erről. Javasolja, Mezőfalva 

Önkormányzatának 2011. évi zárszámadási rendeletének elfogadását, kéri, aki ezt elfogadja, név 

szerint szavazzon.  

 

 

A képviselőtestület név szerinti szavazással: 

Cseke Ottó képviselő igen, 

Bán Balázs képviselő igen,  

Masinka Csabáné képviselő igen, 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen, 

Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 

Sóki László képviselő igen,  

Márok Csaba polgármester igen szavazatával, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 

6/2012. (IV. 27.) Rendelete  

az Önkormányzat 2011. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 
 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló   

1992. évi XXXVIII. tv. 82. §-ában kapott felhatalmazás alapján  az Alkotmány 44/A. § (1) 

bekezdés b) és c) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
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A rendelet hatálya 

 

 

1. § A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzatra, annak költségvetési szerveire, valamint a 

Kisebbségi Önkormányzatokra. 

 

2. § (1) Az önkormányzat költségvetési szerve az önállóan gazdálkodó Polgármesteri Hivatal (a 

továbbiakban: Hivatal). A Hivatal, a Kisebbségi Önkormányzatok, valamint a Mezőfalva és 

Térsége Szennyvízberuházó Önkormányzati Társulás az Államháztartásról szóló – többször 

módosított – 1992. évi XXXVIII. tv. 67. §-a alapján külön címet alkotnak. 

 

(2) Az önkormányzat képviselőtestülete az (1) bekezdésben meghatározott címeken belül az 1. 

számú melléklet szerinti alcímeket határozza meg. 

 

 

Az önkormányzat és költségvetési szervei 2011. évi költségvetésének teljesítése 

 

3. § (1) A képviselőtestület az önkormányzat 2011. évi költségvetése teljesítésének  

 

a)  kiadási főösszegét 863.585 ezer forintban, 

b) bevételi főösszegét 919.921 ezer forintban, módosított előirányzatát 1.153.356 ezer forintban 

állapítja meg az 5. számú mellékletnek megfelelően. 

 

(2) Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének  

 

a) módosított tárgyévi bevételét 1.005.903 ezer forintban, teljesítését 826.541 ezer forintban, 

b) módosított tárgyévi kiadását 1.149.008 ezer forintban, teljesítését 821.279 ezer forintban, 

c) a tárgyévi hiány előirányzatát 143.105 ezer forintban határozza meg, melynek finanszírozási 

módja: előző évi pénzmaradvány 55.860 ezer Ft, fejlesztési célú hitel 81.593 ezer Ft, befektetési 

célú értékpapír eladása 5.652 ezer Ft. 

 d) A 2011. évi gazdálkodás során ténylegesen 5.262 ezer Ft költségvetési többlet keletkezett. 

 

 

I. Költségvetési bevételek 

 

 

4. § Az önkormányzat 2011. évi teljesített költségvetési bevételeit forrásonként a 6., 6/a. számú 

melléklet tartalmazza. 

 

5. § Az önkormányzat költségvetési szervei 2011. évi teljesített működési és felhalmozási 

bevételeit forrásonként a 6/b. számú melléklet tartalmazza. 

 

 

II. Költségvetési kiadások 

 

6. § (1)  Az önkormányzat teljesített – továbbá eredeti, illetve módosított előirányzat szerinti – 

működési, fenntartási kiadási előirányzatait a Képviselőtestület a következők szerint hagyja jóvá: 
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Megnevezés       Módosított előir.  Teljesítés 

- Működési kiadások előirányzata összesen:  762.496 e Ft   729.701 e Ft 

Ebből: 

 

-személyi jellegű kiadások:   383.943 e Ft   369.842 e Ft - 

munkaadókat terhelő járulékok:                          94.600 e Ft     89.815 e Ft 

- dologi jellegű kiadások:   193.328 e Ft   185.653 e Ft - 

speciális célú támogatások:                 86.433 e Ft     80.199 e Ft 

   ebből: működési célú átadás                          8.957 e Ft                               7.757  e Ft 

              szociálpolitikai juttatás                     77.476 e Ft                              72.442 e Ft 

- pénzbeli juttatások:        4.192 e Ft        4.192 e Ft 

 

 

(2) A képviselőtestület az önkormányzat költségvetési szervei teljesített - továbbá eredeti és 

módosított előirányzat szerinti - működési kiadásait kiemelt előirányzatonként az 5., 7- 8. és a 10-

14 számú mellékletek szerint állapítja meg. 

 

7. § (1) Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásait az alábbiak szerint hagyja jóvá:  

 

 Megnevezés      Módosított előir.  Teljesítés 

    

Felújítások és felhalmozási kiadások összesen:        386.212 e Ft              91.278 e Ft 

 - a beruházások előirányzata:              297.693 e Ft              86.271 e Ft 

 - a felújítások előirányzata:                            4.564 e Ft                4.564 e Ft 

            - fejl. célú pénzeszk.átadás előirányzata:        83.955 e Ft                                443 e Ft. 

              

 

(2) Az önkormányzat költségvetési szervei teljesített – továbbá eredeti és módosított előirányzat 

szerinti – felújítási és felhalmozási kiadásait a 8., és a 9. számú mellékletek tartalmazzák. 

 

8. § Az önkormányzat és költségvetési szervei felhalmozási és felújítási előirányzatainak 

teljesítését célonként a 9. számú melléklet rögzíti. 

 

9. § (1) Az önkormányzat egyéb 6.-7.§-ában megállapított előirányzatokba nem tartozó tételek 

(hitelek, pénzforgalom nélküli kiadások, kiegyenlítő kiadások) módosított előirányzata: 4.648 e 

Ft, teljesítése: 42.606 e Ft. 

  

(2) Az egyéb kiadás módosított előirányzata 300 ezer Ft dolgozói lakásépítési kölcsön folyósítást 

és 4.348 e Ft hiteltörlesztést tartalmaz. Az egyéb kiadás teljesítése pedig 300 ezer Ft dolgozói 

lakásépítési kölcsön folyósítását és 34.306 ezer Ft átfutó kiadást, valamint 4.348 e Ft fejlesztési 

célú és 3.652 e Ft rövid lejáratú hiteltörlesztést foglal magában. 

 

 

III. Tartalék 

 

 

10. § A Képviselőtestület a 2011. évi eredeti és módosított költségvetésében tartalék előirányzatot 

nem állapított meg. 
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IV. Költségvetési létszámkeret 

 

 

11. § (1) A képviselőtestület az önkormányzat engedélyezett létszámkeretét 159 főben, 

átlaglétszámát 154 főben hagyja jóvá.  

 

(2) Az önkormányzat költségvetési szerveinek – engedélyezett – létszámkeretét és átlaglétszámát 

a képviselőtestület a 7. számú mellékletben foglaltak szerint állapítja meg. 

 

 

V. Pénzmaradvány 

 

12. § (1) Az önkormányzat 2011. évi gazdálkodása során keletkezett, jogszabályok szerint 

felülvizsgált pénzmaradványa 91.981 ezer Ft-ban kerül jóváhagyásra, melyből 23.689 ezer Ft 

működési célú, 68.292 ezer Ft felhalmozási célú. A működési célú pénzmaradványból 23.626 

ezer Ft, a 68.292 ezer Ft felhalmozási célú pénzmaradványnak az egésze feladattal terhelt.  

                  

(2) A 2011. évi szabadon felhasználható működési célú pénzmaradvány 63 ezer Ft, mely összeg a 

Mezőfalva és Térsége Szennyvízberuházó Önkormányzati Társulás gazdálkodása során 

keletkezett. A társulás összes előző években keletkezett maradványa ezzel 207 ezer Ft-ra 

növekedett. 

 

(3) A kötelezettséggel terhelt 91.918 e Ft pénzmaradvány működési célú része a mérlegben 

szereplő áthúzódó szállítói tartozások kiegyenlítésére használható fel, a felhalmozási célú rész 

pedig az elnyert pályázatok megvalósítására és elszámolására.  

 

(4) A 91.918 e Ft kötelezettséggel terhelt pénzmaradványból a kisebbségi önkormányzatok 2011. 

évi pénzmaradványa a következőképpen alakult: a Cigány Kisebbségi Önkormányzatnak nincs 

pénzmaradványa, a Német Kisebbségi Önkormányzat pénzmaradványa 57 ezer Ft. 

 

 

VI. Egyéb rendelkezések 

 

 

13. § Az önkormányzat helyi adó bevételeit a 6. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 

A befolyt 48.316 e Ft helyi adó bevételt a következők szerint használta fel: 

 

-  zöldterület-kezelésre                            5.194 e Ft 

-  községgazdálkodásra    12.944 e Ft 

-  közvilágításra       6.751 e Ft 

-  temetőfenntartásra       1.106 e Ft 

-  labor fenntartására                                                    2.205 e Ft 

-  házi orvosi ügyeleti ellátásra                                    1.543 e Ft 

-  könyvtári ellátásra                                                    8.772 e Ft 

-  közművelődési tevékenységre                                  9.801 e Ft. 

            

 

 

 



 6 

 

14. § A Képviselőtestület az önkormányzat 2011. évi állami támogatás igénylését és a személyi 

jövedelemadót a 6/a. számú melléklet szerint hagyja jóvá. A 2011. évi normatív hozzájárulások 

és normatív kötött támogatások, valamint a jövedelem-különbség mérséklésének elszámolását az 

5-7. számú tájékoztatók részletezik.  

 

Záró rendelkezések 

 

15. § (1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

         (2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

 

 

Márok Csaba                                                                                              Dr. Woth László 

polgármester                                                                                                címzetes főjegyző 

 

 
 

 

Márok Csaba polgármester kéri, hogy aki a 2011. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

beszámolót elfogadja, szavazzon. 

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

39/2012. (IV. 25.) számú képviselőtestületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a 2011. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja, a beszámoló e jegyzőkönyv mellékletét 

képezi.  

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2.) Tájékoztató a közrend, közbiztonság 2011. évi tapasztalatairól.  
 

 

Márok Csaba polgármester köszönti Budavári Árpád rendőrkapitány urat és a rendőrség 

képviseletében megjelenteket. A közrend, közbiztonság 2011. évi tapasztalatairól szóló 

beszámoló írásos anyagát a képviselőtestület megkapta. Az önkormányzatnak nagyon jó 

kapcsolta van a rendőrséggel, ez a közbiztonság érzetében is és az elért eredményekben is 

megmutatkozik, amit a számok tükröznek.  
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Budavári Árpád rendőrkapitány köszönti a testületet. Elmondja, hogy látszik a számok alapján, 

hogy a közbiztonság helyzete javul, de nem problémamentes egy település sem. Az egyik ilyen 

góc a szőlőhegy, melyről már sokat beszéltek, a másik néhány falubéli lakos látványos 

meggazdagodása. Részben már értek el eredményeket e két területen. Ilyen jó együttműködés, 

mint Mezőfalvával van, kevés van. Ez annak a két embernek köszönhető, aki itt dolgozik a 

faluban, a hétköznapokon is ellátja a feladatokat, a két rendőr, Viktor és Tamás. Nekik köszöni 

meg munkájukat és természetesen az önkormányzatnak és a polgárőrségnek is, valamint a 

lakosságnak. Ez együtt komoly eredmény, itt mindenki megteszi, amit kell. Örömteli ez az 

együttműködés, kívánja, hogy ezt tartsák meg.  

 

Kérdés tettek fel: Márok Csaba polgármester, Cseke Ottó alpolgármester, Masinkáné Baranyai 

Mariann, Molnárné Troppert Mária képviselők. 

 

Budavári Árpád rendőrkapitány nem tudja melyik cselekmény áll a csalás mögött, de ennek 

utánanéz. A betörés és lopás a Szőlőhegyen van, itt már végeztek felderítést, hogy kik azok, akik 

itt élnek és laknak. Sok otthont vesztett ember itt telepszik le, ezeket elő kell keresni. A rendőrség 

berkeiben a falopások visszaszorítására indított akciót Vadex akcióként tartják nyilván, de 

természetesen már sokkal szélesebb ez a kör. Vagyonosodási vizsgálatokat már kezdeményeztek 

az adóhatóság részéről, volt már eljárás és büntetés is.  

A segélyezettek pénze elvételének megakadályozásában csak akkor tudnak segíteni, ha az 

emberek ezt bejelentik, és fel is vállalják ezeket, de sajnos ez nem történik meg.  

A polgárőrök jogosítványával kapcsolatban elmondja, hogy amennyiben növelik ezeket, akkor 

már nagyon utána kell nézni, hogy ki lehet polgárőr.  

 

Sóki László képviselő hangsúlyozza a jó kapcsolatot a rendőrséggel, mely a rendezvények 

biztosításánál is jelentkezik. Köszöni a segítséget és a hozzáállást, amit velük szemben 

tanúsítanak. A polgárőrségnél önkéntesek dolgoznak nem kiképzettek, csak szabadidejükben 

dolgoznak. Ha plusz jogokat kapnának, akkor megváltozna a jogállásuk. Arra nem alkalmas a 

civil szféra, hogy pl. fegyveres szolgálatot lássanak el.  

 

Márok Csaba polgármester rámutat arra, hogy kidomborodott az, hogy a mi viszonyunk nagyon 

jó, pozitív és előremutató. A két helyi rendőr és a rendőrség munkáját megköszöni, melyhez az 

önkormányzat továbbra is segítségek tud adni. Kéri, hogy aki elfogadja a tájékoztatót, szavazzon.  

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

40/2012. (IV.25.) számú képviselő-testületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a közrend, közbiztonság 

2011. évi tapasztalatairól szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 
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3.) Tájékoztató a polgárőrség tevékenységéről.  

 

 

Sóki László képviselő,  polgárőrparancsnok írásban elküldte a szolgálati kimutatást és a pénzügyi 

kimutatást, ezt a testület tagjai megkapták. Februárban megszületett az új Polgárőr törvény. 

Véleménye szerint egy társadalmi munkában funkcionáló szervezet nem tud olyan 

követelményeket bevállalni, mint amit a nyakába akarnak akasztani. Miden egyesületnek kell, 

hogy legyen szabályzata, ami a működést szabályozza, ami meghatározza, ki lehet a szervezet 

tagja. A szabályozás vállalni kell mindenkinek, ezért ez az alapszabályt a jelentkező emberekkel 

megismertetik. A megy és az országos polgárőrség alapján le is vizsgáztatják, majd három 

hónapos próba idő van, majd még 9 hónap után van a beöltöztetés, kapnak valamilyen 

egyenruhát. Volt megyei gyűlés, ahol a teljes országos vezetés jelen volt. Amikor egységes 

formaruháról beszélnek, amit majd az állam finanszíroz, tudni kell, hogy erre egy forint sincs. A 

polgárőr nem lépheti át a település határát. Segítik a rendőrség munkáját, de sok mindennek nem 

fognak megfelelni, ami a szabályban benne van. Harmonizálni kell a szabályzatukat, melyet 

ügyvéd végez, ami nagyon drága, és ez megnehezíti a munkájukat, de látható, hogy dolgoznak a 

polgárőrök, 

 

Kérdést tettek fel: Bán Balázs képviselő és Cseke Ottó alpolgármester. 

 

 

Sóki László képviselő elmondja, hogy a polgárőrségnek mindenre van pénzügyi terve, és a 

hosszú távú tervek között gondolni kell a kocsi cserére is. A Lada Nivától meg kell szabadulni, 

mert nem gazdaságos, viszont a kmb-seknek a rendőrség nem tudott km-t adni, ezért azt kérték, 

hogy ne adják le. Ennek összes terhét a polgárőrség finanszírozza. Van még a Suzuki Ignis, amit 

rendőr nem vezethet, ezért polgárőrnek kell vezetnie, amit nem mindig tudnak biztosítani. A helyi 

Postával az országos szervezetek megállapodást kötöttek, viszik a postást, de ez mindig máskor 

van, attól függően, mikor visznek pénzt. A Posta támogatása az üzemanyagot sem fedezi, de 

fontos, hogy az emberekhez eljusson a pénz, a postások nem voltak veszélyeztetve. A 

szervezetük közhasznú szervezet, a cégautó adójukat megtéríti az Országos Polgárőrség, 

utófinanszírozással. Egyetlen szervezet akit elismernek az a polgárőrség, ha többen akarnak 

rendet csinálni, akkor az sokkal kezelhetetlenebb.  

 

 

Márok Csaba polgármester megköszöni a beszámolót, véleménye, hogy a polgárőrök 

maximálisan végzik munkájukat, a település közbiztonságának javításában, rendezvények 

lebonyolításában. Bízik abban, hogy a továbbiakban is tudja az önkormányzat támogatni őket, 

kiemelendő a rendőrséggel együtt töltött idő. Javasolja a beszámoló elfogadását.  

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
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Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

41/2012. (IV.25.) számú képviselő-testületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Polgárőrség 2011. évi 

tevékenységéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Márok Csaba polgármester a Dunaújvárosi Kistérség Többcélú Kistérségi Társulás Tanács 

társulási Megállapodásának módosítása tárgyában érkezett határozati javaslatot ismerteti, melyet 

a képviselők írásban megkaptak. 

 

Mivel hozzászólás, kérdés nem hangzott el a testület részéről, kéri, aki elfogadja a Társulási 

Megállapodás módosítására tett javaslatot, szavazzon. 

 

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

42/2012. (IV.25.) számú képviselő-testületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Dunaújvárosi Kistérség 

Többcélú Kistérségi Társulása Társulási Megállapodásának módosítását a jegyzőkönyv 

mellékletben meghatározott egységes szerkezetű tervezetben meghatározott tartalommal 

elfogadja. A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert, a módosított Társulási 

Megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Márok Csaba polgármester Dr. Endl Gábor ügyvéd által készített adás-vételiszerződést ismerteti 

a testülettel, melyet írásban is megkaptak. A 2780 hrsz. alatt felvett kert megnevezési ingatlanra 

Mezőfalva Önkormányzatát elővásárlási jog illet meg. Az ügyvéd úr levelében kéri, hogy 

nyilatkozzon az önkormányzat kíván-e élni az elővételi joggal. Javasolja, hogy mondjon le a 

testület az elővásárlási jogról.  
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A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

43/2012. (IV.25.) számú képviselő-testületi határozata 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Mezőfalva, zártkert 

2780 hrsz. alatti ingatlanon lévő elővásárlási jogával jelen jogügylet keretében nem 

kíván élni.  

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Márok Csaba polgármester szabálysértési rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről szóló 

rendelettervezetre kéri a képviselőtestület döntését. Ehhez a rendelettervezethez készült 

előterjesztés, melyet a testület írásban megkapott.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, kéri, aki elfogadja a rendelettervezetet, név 

szerint szavazzon.  

 

A képviselőtestület név szerinti szavazással: 

Cseke Ottó képviselő igen, 

Bán Balázs képviselő igen,  

Masinka Csabáné képviselő igen, 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen, 

Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 

Sóki László képviselő igen,  

Márok Csaba polgármester igen szavazatával, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

 

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezéseinek hatályon 

kívül helyezéséről  

  

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési 

eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. tv. 254. § (2)  

bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
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1. § Hatályát veszti  

1. a növények telepítési távolságáról szóló 13/1998. (IV.1.) önkormányzati rendelet 3. § (1) 

bekezdése, 

2. a temetőkről és a temetkezésről szóló 6/2001. (III.28.) önkormányzati rendelet 8. §-a, 

3. a környezetvédelemről szóló 10/2001. (V.30.) önkormányzati rendelet 21. § (1) és (3-7) 

bekezdése, 

4. a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2004. (II.25.) önkormányzati rendelet 22. §-a, 

5. a közterület rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 3/2004. (II.25.) önkormányzati rendelet 7. 

§-a, 

6. a kéményseprő-ipari közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 7/2004. (III.24.) 

önkormányzati rendelet 13. §-a,   

7. az állattartásról szóló 12/2004. (VI.30.) önkormányzati rendelet 10. §-a. 

 

2. § E rendelet 2012. május 01-jén lép hatályba és 2012. május 02-án hatályát veszti.  

 

 

 

 

Márok Csaba                Dr.Woth László 

polgármester                        címzetes főjegyző 

 

 

 

Dr. Woth László címzetes főjegyző rendeletmódosítást ismertet, melyhez szóbeli kiegészítésként 

elmondja, hogy az Idősek Otthonának szeretnénk segíteni, mert nem kapnak normatívát, de olyan 

ígéretet igen, hogy 4 fő közfoglalkoztatottak tudnának hosszan tartóan biztosítani nekik. Ehhez az 

önkormányzat SZMSZ-ben szerepeltetni kell önként vállalt feladatként. Velük kötünk 

megállapodást a feladat elvégzésére, ezért kell módosítani a rendeletet.  

 

Kérdést tett fel: Sóki László képviselő 

 

 

Dr. Woth László címzetes főjegyző elmondja, hogy az önként vállalt feladatokra az 

önkormányzat vagy tud pénzt biztosítani vagy nem. Erre nem lesz költségvetési fedezet, azért 

kötünk velük megállapodást, pénzt nem adunk.  

 

Márok Csaba polgármester kéri, aki elfogadja a rendelettervezetet, név szerint szavazzon. 

 

 

A képviselőtestület név szerinti szavazással: 

Cseke Ottó képviselő igen, 

Bán Balázs képviselő igen,  

Masinka Csabáné képviselő igen, 

Masinkáné Baranyai Mariann képviselő igen, 

Molnárné Troppert Mária képviselő igen, 

Sóki László képviselő igen,  

Márok Csaba polgármester igen szavazatával, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
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Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelete 

A képviselőtestület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011. (III.31.) sz. 

Rendelete módosításáról 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a „Magyarország helyi 

önkormányzatairól” szóló 2011. évi CLXXXIX törvényben kapott felhatalmazás alapján 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 5/2011. (III.31.) sz. rendeletét az 

alábbiak szerint módosítja és egészíti ki: 

 

1.§ Az önkormányzati rendelet 7/A§ az alábbi g.) ponttal egészül ki: 

        Idősek otthona – ápolást, gondozást nyújtó ellátás biztosítása. 

 

2.§ Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba és azt követő nap hatályát veszti.  

 
 

 

 

 

 

Márok Csaba                              Dr. Woth László  

polgármester                              címzetes főjegyző 

 

 

 

 

Márok Csaba polgármester határozati javaslatot ismertet. Emlékeztet arra, hogy a februári 

ülésen a képviselőtestület Kulcs község megkeresésére, hogy csatlakozhasson a dunaújvárosi 

agglomerációhoz, született egy határozat. A határozatból kimarad Rácalmás város, ezért kéri, 

hogy ezzel a kiegészítéssel fogadja el a határozati javaslatot a képviselőtestület.  

  

A szavazáskor jelen van: 7  fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

44/2012. (IV.25.) számú képviselő-testületi határozata 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Kulcs nagyközség 

önkormányzata és Rácalmás város önkormányzata kérésére az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy Kulcs 

Község Önkormányzata és Rácalmás Város Önkormányzata az Új Magyarország 

Fejlesztési Terv Környezet és Energia Operatív Program támogatási rendszeréhez KEOP-

7.1.0/11-2011-0011 azonosító számon „Kulcs - Rácalmás, közös szennyvízelvezetése és 

tisztítása c. pályázatához agglomeráció-váltással éljen.  
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2.) A jelen határozat kihirdetésével Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata 

Képviselőtestületének 17/2012. (II.29.) sz. határozata hatályát veszti.  

 

Felelős: Márok Csaba polgármester 

Határidő: 2012. április 25.   

 

Márok Csaba polgármester tájékoztat arról, hogy megkereste az önkormányzatot a Mezőfalvi 

Mezőgazdasági Zrt. azzal, hogy energetikai fejlesztés kapcsán közvilágítást alakítanak. Ez a 

közvilágítás önkormányzati feladat. Megadták az adatokat, 11 db lámpatest, 2 x 30 W, évente 

57.836 Ft költséggel, ami havonta 4818 Ft-ot jelent, melyről a PEB is tárgyalt. Pontosítani kell a 

karbantartási költséget, melyet nem biztos, hogy az önkormányzatnak kellene állni, meg kell 

tudni azt is, hogy kié a lámpatest.  

 

A tájékoztatást a képviselőtestület tudomásul vette. 

 

Márok Csaba polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet arról, hogy a dunaújvárosi kórház 

megkereste azzal, hogy indulnak a TÁMOP pályázaton, melybe a kistérség településeit is be 

kívánják vonni. 18-0 hónapra terveznek különböző ellátásokat, amiben a települések is részt 

vehetnek, ez semmilyen költségbe nem kerül, csak azt kérik, hogy támogassuk őket, Dr. Máté 

Ágnes ígérte, hogy készít konkrét kimutatást arról, hogy ez mit jelent. Javasolja, hogy a 

támogatást a képviselőtestület adja meg, hogy a pályázaton bevonhassák a településeket.  

 

 

A szavazáskor jelen van: 7 fő 

Szavazott: 7 fő 

Igen szavazat: 7 db 

Nem szavazat: 0 

Tartózkodás: 0 

 

A Képviselőtestület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának 

45/2012. (IV.25.) számú képviselő-testületi határozata 
 

 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a 

Dunaújvárosi kistérségben élők egészségi állapotának javítása érdekében, a dunaújvárosi 

Szent Pantaleon Kórház TÁMOP 6.1.2/11/3 „Egészségre nevelő és szemléletformáló 

életmódprogramok a kistérségekben” című pályázaton való részvételét.  

 

Felelős: Márok Csaba 

Határidő: azonnal 

 

Márok Csaba polgármester a Szerzői Jogvédők Egyesületének ellenőrzéséről számol be a 

testületnek, amely ma történt a Művelődési Házban. A katasztrófavédelem is küldött ki anyagot a 

tömegrendezvényekkel kapcsolatos feladatokról. Ezzel kapcsolatosan össze fog hívni minden 

érintettet és erről közösen fognak beszélni. A rendezvények bejelentését Ijjas Gizella fogja 

végezni, mert ha nem történik meg a bejelentés hatalmas összegű bírságokat kell fizetni.  

A tájékoztatást a képviselőtestület tudomásul vette. 
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Márok Csaba polgármester a csatorna-beruházásról elmondja, hogy a kivitelező és a mérnök 

dokumentáció már megjelent, a mérnökre 2 jelentkező van, lesz helyszíni bejárás, melyet a 

kivitelezőnek kell biztosítani. 

A MEDOSZ társasági adóval kapcsolatos pályázatot most rakják össze Rácz Krisztinával, 

beszerezték a szükséges árajánlatokat. Ismerteti, mit tartalmaz a pályázat. Az érintett cégeknek 

megköszönték a támogatásokat.  

 

Molnárné Troppert Mária képviselő a Mezőfalvi Gazda Kft. húsfeldolgozó üzem ügyében 

kérdezi, történt-e előrelépés. 

 

Márok Csaba polgármester elmondja, hogy az a probléma, hogy ez nyílt pályázatos, melyet nem 

lehet kikerülni, csak így lehet a területet értékesíteni. Ha más többet ajánl, akkor övé a terület. Ezt 

meg kell hirdetni, a következő ülésre itt lesz a javaslat. 

 

Bán Balázs képviselő a Civil Szervezetek támogatásának kapcsán kérdezi, hogy miért nem 

kapott ezen felül a Foltvarró Kör 40 ezer Ft-ot, miért vették ezt el tőlük. A honlapon a József 

nádor hétnek nem volt nyoma, miért? Lesz-e idén május elseje? A kitüntetések tekintetében pedig 

véleménye szerint nem kellene csak a februári és a szeptemberi ülésekre hagyni a javaslatot és a 

döntést.  

 

Márok Csaba polgármester emlékeztet arra, hogy már felvetődött régebben is, hogy két helyről 

ne kapjanak pénzt, ezért már tavaly sem volt külön 40 ezer Ft támogatás. Amiben tudott az 

önkormányzat, segített nekik, pl. a konyhások sütöttek süteményt.  

Május 1-jei rendezvény nem lesz az idén. A vigasságokra szépen összeállt a program, lesz 

motoros találkozó is, augusztus 20-a is, valamint szüreti bál, melyek mind-mind sokba kerülnek. 

A kitüntetési korlátokat le lehet bontani, a képviselőtestület döntése alapján minden évben 

ünnepség keretében lehetne átadni a díjakat, így nem lenne határidő, ezt az SZMSZ-ben meg 

lehet változtatni. 

 

Más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést bezárja. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

  

 

 

Dr. Woth László               Márok Csaba 

címzetes főjegyző               polgármester 

 

 

 

 

 


